08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

UnivlS - Raumplan
M G2/00.10

Aktuelle Informationen E.
zur Raumbelegung und g
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=]

Mo Di Mi Do Fr
11.4.2016 12.4.2016 13.4.2016 14.4.2016 15.4.2016
08:00 - 10:00
Migration und
Integration - Eine
08:30 - 10:00 Mitmach-Vorlesung
Die Flexion des zum Unterricht mit
Deutschen in ber ufsschulpflichtigen
Geschichte und Asylbewerbern und
Gegenwart Flichtlingen als
Kremer neue
Herausforderung
fur Lehrkréafte
Batscheider
10:00 - 12:00 10:00 - 20:00
U Ubungen zur ok - ks _ Arabisch als
lateinischen Einflihrungsseminar | - emdsprache (in
Grammatik und Sprachgeschichte 2 | ' goner ation mit der
Stilistik Kursl, 2. - Sprachwandel (ES | ynjyersitat Oran 1)
Zenk | Sprawi)
Klenov °
12:00 - 14:00
12:15-13:45 HS: Einfiihrung in 12:15-13:45
M or phologische Game Studies: Geschichte und
Analyse Technik - Theorie der
Kremer Kreativitat - Kungt | Erziehungund
- Kultur Bildung:
Banita | CGrundbegriffe der
Padagogik im
Bildungsgeschichtlichg
Zugang
Wenz
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
14:15 - 15:45 Fremdbilder - S;
Tutorium 3 zum Selbstbilder - Kompetenzorientiertef
Gegenwartssprachlichf Identitat. Wurzeln Englischunterricht
EinfUhrungsseminar | und Wandel Franz
Tutoren | ethnischer
Ster eotype
Alzheimer
16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 20:00
S: Deutsches Seminar/Ubung: Vorbesprechung zu
Gegenwartskino Kulturmanagement L ebenswelten von
und -fernsehen Goldmann | gefltichteten
Glasenapp Kindern,

Jugendlichen und
ihren Familien
Muller

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016
Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016
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